
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Tato rámcová smlouva o dílo (dále jen smlouva) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi těmito smluvními stranami

Objednavatel:
Divadla Kladno s.r.o.
Divadelní 1702, Kladno 272 01 
IČO: 27577708, DIČ: CZ27577708
Spisová značka: C 116896 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupeno Janem Krafkou, jednatel společnosti

Zhotovitel:
JBS STUDIO s.r.o.
Se sídlem Rohozná 71, 569 72, Rohozná u Poličky 
IČO: 27931820, DIČ: CZ27931820
Spisová značka: C 127351 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupeno Jaroslavem Boušem, jednatel společnosti

I.
Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo:

- pořízení videozáznamu divadelních představení určených Objednatelem
- střih záznamu a postprodukční práce
- DVD mastering a zhotovení 5 ks DVD
- výroba souboru mp4 a jeho předání Objednateli buď elektronicky, nebo na fyzickém 

nosiči

2. Divadelní představení bude natočeno na 3, 4, nebo 5 kamer, a to podle povahy a velikosti 
představení. Na počtu kamer se dohodne Zhotovitel s Objednatelem vždy minimálně 1 
týden před termínem natáčení.

3. Zhotovitel zároveň vyrobí videozáznam celku celého představení, které předá Objednateli 
na DVD i ve formátu mp4.

4. Zhotovitel se zavazuje, že všechny práce vykoná vlastními prostředky.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. Ill této Smlouvy,



II.
Zadávání zakázek

1. Písemnými objednávkami se Objednatel zavazuje předávat zhotoviteli pokyny ke 
zhotovení dílčího plnění v rozsahu, který bude předmětem dílčí zakázky a určit časový 
harmonogram. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávána na základě aktuálních potřeb 
Objednatele po dobu splatnosti smlouvy.

III.

Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za plnění předmětu smlouvy sjednanou cenu 
dle příslušných dílčích objednávek.

2. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za dílo:
- záznam pořízený na 3 kamery........ 15.000,- (patnáct tisíc korun českých) bez DPH
- záznam pořízený na 4 kamery........ 17.000,- (sedmnáct tisíc korun českých) bez DPH
- záznam pořízený na 5 kamer........  19.000,- (devatenáct tisíc korun českých) bez DPH

3. Na každý zhotovený záznam bude při předání a převzetí Díla vystavena faktura se 
splatností 14 dní. Cena bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

IV.
Doba trvání rámcové smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 31.12.2023, přičemž 
maximální výše plnění smlouvy nepřesáhne 600.000,- Kč bez DPH.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů s 
výpovědní dobou 3 měsíců, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Ukončení této smlouvy nemá žádný vliv na trvání a platnost již uzavřených dílčích 
objednávek, přičemž vztahy neupravené v těchto dílčích objednávkách se dál řídí 
ustanoveními této rámcové smlouvy.

V.
Termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem odevzdáváno takto:
- mp4 se záznamem celku představení do 72 hodin po pořízení záznamu
- mp4 s finálním sestříhaným záznamem do 10 pracovních dnů po pořízení záznamu
- DVD se záznamem celku a DVD s finálním sestříhaným záznamem do 15 pracovních dnů 

po pořízení záznamu



Ví.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel se zavazuje k okamžitému předání díla po jeho zhotovení, nejpozději však 
bude dílo zhotoveno i předáno v termínech uvedených v čl. V této smlouvy.

2, Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo na 
slevu z ceny Díla ve výši 1% za každý započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 1 rok od předání díla objednateli. Záruka se . 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal 
Zhotoviteli podle čl. lil této Smlouvy Objednatel (DVD nosiče, obaly), nebo které budou 
způsobeny nevhodným zacházením na straně Objednatele (manipulace se soubory nebo 
DVD)

VIII.
Ostatní ujednání

1. Obě strany si každý měsíc odsouhlasí termíny natáčení jednotlivých představení tak, aby 
se nekryly s jinými akcemi Zhotovitele, ke kterým je již smluvně vázán jinde a aby zároveň 
byly zohledněny potřeby Objednatele.

2. Obě smluvní strany si zároveň poskytnou součinnost při zhotovení Díla a to především:
- Objednatel poskytne Zhotoviteli s dostatečným předstihem výtvarné předlohy plakátů na 
představení ke zhotovení bookletů na DVD

- Zhotovitel se před představením dohodne s Objednatelem na rozmístění kamer tak, aby 
nebránil hercům při jejich výkonu

- Objednatel poskytne Zhotoviteli zdroj el. energie 230V
- Objednatel zajistí Zhotoviteli před každým natáčením součinnost se svými techniky, 
především pak s osvětlovači z důvodu nastavení kamer.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu 
smlouvy.



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Zhotovitel prohlešuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve 
smyslu zákona č. 110/2019 Sb.o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob 
jednajících za Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, 
že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k 
účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách www.divadlokladno.cz.

4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

http://www.divadlokladno.cz

